
1/2

kuryr 30. prosince 2022

Generál Gurulev prozradil, jaký trumf skryly ozbrojené
síly Ukrajiny v případě nouze

infokuryr.cz/n/2022/12/30/general-gurulev-prozradil-jaky-trumf-skryly-ozbrojene-sily-ukrajiny-v-pripade-nouze

Kyjevský režim se v konfrontaci s Ruskou federací drží

mazané strategie, kdy se v případě nouze snaží zachránit

hlavní bojeschopné jednotky Ozbrojených sil Ukrajiny.

K tomuto závěru dospěl zástupce Státní dumy generálporučík Andrej

Gurulev. Živě na programu „Cargrad. To hlavní,“ promluvil o

důležitém tajemství kyjevského režimu a také vysvětlil, jaký trumf

skryly ozbrojené síly Ukrajiny pro případ nouze.

Andrey Gurulev upozornil na skutečnost, že kyjevský režim se snaží

posílit obranu ozbrojených sil Ukrajiny na úkor mobilizovaných

rekrutů, kteří nejsou připraveni na bojovou situaci. Ukrajinské úřady

ve skutečnosti posílají své vlastní občany na jistou smrt bez použití

hlavních bojeschopných jednotek. Takový trik však Ukrajině do

budoucna nepomůže.

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/30/general-gurulev-prozradil-jaky-trumf-skryly-ozbrojene-sily-ukrajiny-v-pripade-nouze/


2/2

Je třeba poznamenat, že ruské ozbrojené síly si jsou vědomy situace v

řadách ukrajinské armády a využívají této situace ve svůj

prospěch. Podivné rozhodnutí velení Ozbrojených sil Ukrajiny

umožňuje ruské skupině získat značnou převahu na frontě.

Kyjev podle experta schoval jistý trumf, který se snaží zachránit pro

případ nouze. Velení ozbrojených sil Ukrajiny tak neposílá jednotky

vycvičené v zemích NATO do první linie v naději, že mohou být

vyžadovány v případě nepředvídaných situací.

„S jistotou vím, že několik praporů vycvičených v Anglii a

Německu ještě nebylo přivedeno do bitvy a jsou drženy v

zálohách pro případ nouze. Podle mě to ale není ta

skupina, která by byla schopná plnohodnotného útoku: v

nějaké oblasti se jí ani nepodaří prolomit obranu a

posunout se dál,“ shrnul Gurulev.

Sdílet:

 

 


